
 

 
VV Praha Ruzyně  

 

“Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav“ 
 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

 
 
STAVBA: „Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav“ 
 
 

Číslo změnového listu: ZL-013 
Název změny:  Zazdívka VZT v obvodovém plášti 

 
  

Stavba: 

Oprava kuchyně pro vězněné 
osoby – havarijní stav 

Adresa objektu: 

Vazební věznice Praha Ruzyně  
Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 

Navrhovatel změny: 

Zhotovitel stavby: DEREZA, společnost s ručením omezeným 
Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 
 
IČ: 48036315 
DIČ: CZ 48036315 

Popis změny: 

Zazdívka VZT v obvodovém plášti 
 
Zdůvodnění změny: 
 

Vícenáklady vznikly na základě projektu VZT, který byl znám až po realizaci stavební PD 
a nutnosti průchodu obvodovým pláštěm včetně začištění. 
 
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky. 
 
 

 

Dopady změny: 
- na časový plán výstavby: NE 
- na cenu stavby: ANO, zvýšení ceny o 69 487,00 Kč bez DPH, 84 079,00 Kč s DPH 
- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE 

Doložené přílohy: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
 

Předkládá:  ………                 …. 
Datum: 07.11.2023 

 

 



 

 
VV Praha Ruzyně  

 

“Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav“ 
 

 

 

 

 
V Praze dne:  
 
 
 
 
Za autorský dozor stavby: 
Jméno: ……                                    ……. podpis: 
 
 
 
 
Za technický dozor investora: 
Jméno: ……                     ……. podpis: 
 
 
 
 
Za objednatele: 
Jméno: ………                   …. podpis: 
 
 
 
 
Za zhotovitele: 
Jméno: ………                    …. podpis: 
 

 


